

Falsing VVS A/S

c/o Bygning 89, Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 96 96 75

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falsing VVS A/S c/o Bygning 89 Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 96 96 75
	Stiftet: 29. november 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jon Asger Andersen, Formand Morten Skiffard Juul Pedersen Kim Falsing
Direktion	Kim Falsing, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TKS Tømreren ApS*, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og håndværkeraktiviteter, herunder men ikke begrænset til fysisk salg af VVS-udstyr samt installation og servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.978.863	11.613
1 Personaleomkostninger	-10.304.615	-9.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-849.736	-647
Driftsresultat	824.512	995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.040	0
Andre finansielle indtægter	3.439	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.458	-153
Resultat før skat	757.533	860
Skat af årets resultat	-179.085	-195
Årets resultat	578.448	665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	578.448	665
Disponeret i alt	578.448	665

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	4.820.450	5.783
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.450</u>	<u>5.783</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.019	238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.019</u>	<u>238</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.130.469</u>	<u>6.021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.931.340	1.076
Varebeholdninger i alt	<u>1.931.340</u>	<u>1.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.169.812	1.579
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.873	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.359	0
Andre tilgodehavender	310.275	75
Periodeafgrænsningsposter	50.819	63
Tilgodehavender i alt	<u>1.926.138</u>	<u>1.856</u>
Likvide beholdninger	3.607	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.861.085</u>	<u>2.937</u>
Aktiver i alt	<u>8.991.554</u>	<u>8.958</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	2.269.999	1.692
Egenkapital i alt	<u>2.869.999</u>	<u>2.292</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.493	124
Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.493</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	480.359	464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.359	464
Gæld til pengeinstitutter	2.209.086	1.185
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.482	661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.537	945
Selskabsskat	195.184	248
Anden gæld, kortfristet	2.091.414	3.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.458.703	6.078
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.939.062</u>	<u>6.542</u>
Passiver i alt	<u>8.991.554</u>	<u>8.958</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	1.691.551	2.291.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	578.448	578.448
	600.000	2.269.999	2.869.999

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.333.692	8.987
Pensioner	893.152	901
Andre omkostninger til social sikring	77.771	83
	10.304.615	9.971
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.120	0
Andre finansielle omkostninger	63.338	153
	86.458	153
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2022	7.626.000	8.900
Afgang i årets løb	-200.000	-1.274
Kostpris 30. april 2023	7.426.000	7.626
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.842.950	-1.261
Årets afskrivninger	-762.600	-826
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	244
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-2.605.550	-1.843
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	4.820.450	5.783

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2022	407.938	231	
Tilgang i årets løb	202.757	177	
Afgang i årets løb	-65.304	0	
Kostpris 30. april 2023	545.391	408	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-170.540	-75	
Årets afskrivninger	-128.681	-95	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.849	0	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-259.372	-170	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	286.019	238	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2022	0	0	
Tilgang i årets løb	24.000	0	
Kostpris 30. april 2023	24.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	24.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TKS Tømreren ApS*, Gentofte	60 %	-	-
*TKS Tømreren ApS har endnu ikke aflagt første årsrapport.			

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.209 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170
Driftsinventar/materiel	286
Goodwill	4.820

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor restleasingforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 635.

Selskabets huslejeforpligtigelse udgør t.kr. 244.